

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ЭкоСибирь»

630084, г. Новосибирск, ул. Театральная, 4/1
Тел./факс(383) 233 33 02
E-mail: mail@ecosibir.ru

Федеральное государственное бюджетное научное
учреждение «Томский национальный
исследовательский медицинский центр Российской
академии наук»

Исх. № 38 от 23.07.2026 г.
На № _____ от _____

Коммерческое предложение.

В ответ на запрос о предоставлении коммерческого предложения сообщаем, что стоимость на оказание услуг по сбору, транспортированию, обработке с последующей передачей для утилизации составит 92095,00 (Девяносто две тысячи девяносто пять) рублей 00 копеек:

№ п/п	Наименование	Кол-во	Стоимость оказания услуги за 1 ед.	Общая стоимость
1. ✓	DVD- плеер-BBK DV18SI черн 3 отд	✓2	75,00	150,00
2.	USB Flash накопитель	43	65,00	2795,00
3. ✓	Аппарат для вентиляции легких	1	1100,00	1100,00
4. ✓	Аппарат магнитотерапевтический ПОЛИМАГ-02 (вар.1) с комплектом для организации АРМ1	1	260,00	260,00
5. ✓	Беговая дорожка с вибромассажёром и твистером., STP-5094B4WAY	1	860,00	860,00
6. ✓	Биолюминесцентный анализатор БЛИМ 8802 M1	1	600,00	600,00
7. ✓	Ванна медицинская акриловая гидромассажная ВМ-10-237 Белокуриха	1	900,00	900,00
8. ✓	Велотренажер АТЕМИ магнитный AC501	1	900,00	900,00
9. ✓	Ветекс персональный, BS V-1 plus, BioSan прибор для встряхивания пробирок)	1	220,00	220,00
10. ✓	Вешалка для одежды	2	155,00	310,00
11. ✓	Видеорегистратор IP Dahua 16-и каналный 4K DHI NVR4216-4KS2/L	1	110,00	1105,00
12. ✓	Гель документирующая система Gel Doc EQ System	1	205,00	205,00
13. ✓	Гигрометр психрометрический ВИТ-1 (Т 0-24 град)	1	65,00	65,00
14. ✓	Динамометр ДМЭР-30-01(детский)	1	160,00	160,00
15. ✓	ДНК-амплификатор "Терцик" с цифровым дисплеем	2	260,00	520,00
16. ✓	Дозатор	9	75,00	675,00
17. ✓	Жарочная печь Мечта 29	1	495,00	495,00
18. ✓	Измеритель артериального давления CS с фонендоскопом	3	105,00	315,00
19. ✓	Ингаляционный прибор PARI	1	255,00	255,00
20. ✓	Коагулометр одноканальный Coatron M-1	1	255,00	255,00

21.	Колонка хроматографическая для выделения 14 мажорных белков	1	120,00	120,00
22.	Комплекс (два прибора) для автоматической подготовки микросфер с ДНК	1	860,00	860,00
23.	Компьютер "Группа К" Mikro-Tower	1	265,00	265,00
24.	Компьютер в сборе	24	265,00	6360,00
25.	Копир	2	305,00	610,00
26.	Кресло (мех.кач. серое JP-15-1)Капелла	3	145,00	435,00
27.	Кровать белая	36	260,00	9360,00
28.	Кровать металлическая одноместная КР-01	45	260,00	11700,00
29.	Кухонка	3	155,00	465,00
30.	Магнитная мешалка	1	155,00	155,00
31.	Магнитола Супра	2	155,00	310,00
32.	Микроволновая печь	3	165,00	495,00
33.	Микроскоп стереоскопический для лабораторных исследований Stemi 2000-с	1	305,00	305,00
34.	Многофункциональное устройство	5	405,00	2025,00
35.	Монитор	35	215,00	7525,00
36.	Морозильная камера Бирюса 260 НК-5	1	495,00	495,00
37.	Набор отверток	1	75,00	75,00
38.	Насос инфузионный Р-600	2	175,00	350,00
39.	Ноутбук	2	245,00	490,00
40.	Облучатель бактерицидный стационарный	1	205,00	205,00
41.	Обогреватель	4	210,00	840,00
42.	Опрыскиватель Patriot PT-12АС	1	255,00	255,00
43.	Отсасыватель вакуумный медицинский	1	155,00	155,00
44.	Парафинонагреватель "Каскад"	1	255,00	255,00
45.	Передвижной помост	1	1055,00	1055,00
46.	Персональный вортекс для пробирок BioSan V-1plus	1	250,00	250,00
47.	Пипетка	5	65,00	325,00
48.	Плита электрическая	3	495,00	1485,00
49.	Прибор медицинский BEMER 3000 (Биоэлектромагнитный регулятор BEMER 3000)	1	255,00	255,00
50.	Принтер	16	275,00	4400,00
51.	Принтер штрих-кодов Zebra	1	255,00	255,00
52.	Рабочая станция 1	1	265,00	265,00
53.	Светильник настольный черный	1	85,00	85,00
54.	Сейф металлический	2	3055,00	6110,00
55.	Сервер XEON	1	285,00	285,00
56.	Системный блок	40	265,00	10600,00
57.	Стеллаж для библиотеки металл	1	255,00	255,00
58.	Стерилизатор паровой автоматический Гка-25-ПЗ	1	255,00	255,00
59.	Стол	2	305,00	610,00
60.	Счетчик воды ОСВХ-32	1	85,00	85,00
61.	Табулет лаборат винт апт	2	115,00	230,00
62.	Телефон Панасони КХ-ТСД 205	13	105,00	1365,00
63.	Тепловая завеса	1	435,00	435,00
64.	Термометр	5	155,00	775,00
65.	Тонометр UA-668 A&Давтоматический	1	115,00	115,00

66.	Установка механотерапевтическая "Ормед-релакс со свинг-машинкой"	1	555,00	555,00
67.	Утюг Panasonic NI-E510TDTW	1	135,00	135,00
68.	Факс Panasonic KX-FL423RU(белый корпус ,лазерный, АОН)	1	105,00	105,00
69.	Холодильник	4	855,00	3420,00
70.	Цветной лазерный принтер XEROX PHASER к проточн иммун	1	275,00	275,00
71.	Центрифуга	2	205,00	410,00
72.	Чайник электрические	2	80,00	160,00
73.	Шкаф металлический	3	400,00	1200,00
74.	Ячейка электрофорезная	1	85,00	85,00
Итого:		368		92095,00

(в соответствии со статьей 145 НК РФ НДС не облагается)

Срок действия цены – до 31.12.2026г

Менеджер по работе с клиентами ООО «ЭкоСибирь»



О.В. Шушакова/